
1 
 

Uchwała Nr XIX/164/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia  31 maja 2016 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211, 212 ust. 1 pkt. 1 i 2  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze 

zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/155/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 kwietnia 2016 roku 

- Uchwałą Nr XVIII/160/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.38.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.46.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 maja 2016 roku, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 48.500,00 zł i po zmianie wynosi  

32.620.740,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 48.500,00 zł i po zmianie  

wynosi 30.780.740,96 zł,  

b) plan dochodów majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 1.840.000,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 48.500,00 zł  i po zmianie wynosi 

33.228.727,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 48.500,00 zł i po zmianie wynosi 

29.637.473,35 zł,  

b) plan wydatków majątkowych po dokonanych przesunięciach pozostaje na tym samym 

poziomie i wynosi 3.591.254,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 



2 
 

 

 

3. Załącznik Nr 3 Plan wydatków majątkowych na 2016 rok do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIX/164/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 maja  2016 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

 

1. Zmiany planu wydatków majątkowych dotyczą: 

 

  zwiększenia planu wydatków majątkowych na przygotowanie dokumentacji 

projektowo-technicznej w celu uzyskania pozwolenia na budowę na zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa sali gimnastycznej  w Dźwiersznie Małym”. Kwota 

zwiększenia 50.000,00 zł. Zadanie ujęte w WPF z początkiem realizacji w roku 2019. 

W związku z informacją o naborze wniosków o dofinansowanie zadań obejmujących 

między innymi inwestycje o tym charakterze na II kwartał 2016 roku, zachodzi 

potrzeba dokonania zmian, zarówno w WPF jaki i w budżecie na rok 2016;  

 zmniejszenie planu wydatków majątkowych przedsięwzięcia „Rozbudowa świetlic 

wiejskich w miejscowościach: Kunowo, Luchowo, Kruszki, Fanianowo”. 

 

2. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych z tytułu pomocy 

finansowej z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania własnego - umowa  

Nr 22/U/400/37/2016 z dnia 18.05.2016 "Usuwanie barszczu Sosnowskiego na terenie 

Gminy Łobżenica", dział 900, rozdział 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych.; 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych z tytułu pomocy 

finansowej z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania własnego - umowa  

Nr 21/U/400/88/2016 z dnia 18.05.2016 "Zrównoważone użytkowanie, przywracanie 

naturalnego ekosystemu i odnawianie zasobów zieleni w Łobżenicy na ustanowionym 

Obszarze Chronionego Krajobrazu "Dolina Łobżonki i Bory Kujańskie" etap II", dział 

900, rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu; 

 zwiększenie planu wydatków budżetowych na wypłaty stypendiów dla uczniów – 

wkład własny gminy, dział 854, rozdział 85415 w wyniku zmniejszenia planu 

wydatków budżetowych w rozdziale 85206 Wspieranie rodziny, zmiana ta dotyczy 

planu finansowego MGOPS. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


